RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 82, DE 12 DE SETEMBRO  DE 2003
Estabelece o retorno das aulas do período letivo 2003/1, do Campus de Cuiabá

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o consta no Processo n.º 211/03-CONSEPE;

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 12 de setembro de 2003;

R E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º.  Estabelecer o dia 15 de setembro de 2003 para o reinicio do período letivo de 2003/1, para o Campus de Cuiabá.

Art. 2º. Esta Resolução tem seus efeitos  a partir desta data.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 12 de setembro de 2003.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento

Presidente em exercício do CONSEPE